REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 342

miércoles 14 de septiembre de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

11 87752
11 89544
11 90197
11 90452
11 90455
11 90526
11 90570
11 90572
11 91025
11 91027
11 91123
11 91175
11 91181
11 91191
11 91715
11 91773
11 91817
11 91823
11 91829
11 91833
11 91848
11 91852
11 91857
11 91862
11 91867

14264
14265
14266
14267
14268
14269
14270
14271
14272
14273
14274
14275
14276
14278
14280
14281
14283
14285
14286
14288
14290
14291
14293
14294
14295

SOLICITANTE

TUBULARESY BOLSASPLASTICASLIMITADA TUBOPLAST LIMITADA

NEVOX FARMA SA.

MUAR BAN LEE ENGINEERING
KLUBER LUBRICATION MUNCHEN KG
MODEL REORG ACQUISITION, LLC
FRESENIUS MEDICAL CARE DEUTSCHLAND GMBH
MSD Consumer Care, Inc

MSD Consumer Care, Inc

HANJIN SHIPPING HOLDINGS CO., LTD
HANJIN SHIPPING HOLDINGS CO., LTD
FUNDACION UNIVERSIDAD DE PALERMO
EL PALACIO DEL HOGAR, SA.

EL PALACIO DEL HOGAR, SA.
COLTERXY, SL.

REDIGO PERNIA RODRIGUEZ
SPANISH FINE WINES, S.L.

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED
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NOTIFICADO A

JORGE ENRIQUE GONZALEZ ALMENDRALES

MIGUEL HERNANDO OSSA OROZCO

SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
LUZ HELENA VILLAMIL JMENEZ
CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ

REDIGO PERNIA RODRIGUEZ

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN

VENCIMIENTO

13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

91872
91880
91885
91889
91896
91899
91902
91917
91923
91927
91934
91949
93462
93467
93471
93473
93478
93483
95020
95915
96584
96589
100560
100718
101693
101696
101839
103697
105796
105807
106347
106353
106354
106359
106361
106362

14296
14297
14298
14299
14300
14301
14302
14303
14304
14305
14306
14307
14308
14309
14310
14311
14312
14313
14314
14315
14316
14317
14318
14319
14320
14321
14322
14323
14324
14325
14326
14327
14328
14329
14330
14331

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

YELL LIMITED

The Football Association Limited

The Football Association Limited

The Football Association Limited

The Football Association Limited

The Football Association Limited

The Football Association Limited

MCR INNOVATIONS AND PACKAGING. INC.
INSTITUT ESTHEDERM

DISA CONSULTING, SA.

DISA CONSULTING, S.A.

GENOMMA LAB INTERNACIONAL, SA.B.DEC.V.
HEIDY NATHALIA GRANADOSF
PREFLEX S.A.

Preflex S.A.

REPRESENTACIONES SPORT PLUSSA.S.
SONOVA HOLDING AG
REMOTEREPORT TRADING LIMITED
REMOTEREPORT TRADING LIMITED
Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd.

ANDRE TROUILLE

ANDRE TROUILLE

ANDRE TROUILLE

ANDRE TROUILLE

ANDRE TROUILLE
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DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
CARLOS CASTELLANOSRUBIO
CARLOS CASTELLANOSRUBIO
CARLOS CASTELLANOSRUBIO
CARLOS CASTELLANOSRUBIO
CARLOS CASTELLANOSRUBIO
CARLOS CASTELLANOSRUBIO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ

WALTER JMENEZ PAREDES

HEIDY NATHALIA GRANADOSF
RAFAEL SAMUDIO MILANES

RAFAEL SAMUDIO MILANES
ANDRES MAURICIO RUBIO GOMEZ
GERMAN CASTILLO GRAU

MARIA DEL CONSUELO ZARAMA URDANETA
MARIA DEL CONSUELO ZARAMA URDANETA

HUMBERTO RUBIO CAMACHO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN

13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

108899
109679
109680
110703
110784
110785
111079
111103
111169
111177
111179
111180
111181
111182
111183
111952

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al pulblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

14332
14333
14334
14335
14336
14337
14338
14339
14340
14341
14342
14343
14344
14345
14346
14347

COLORTREND USA LLC
PRINCESS GRACE FOUNDATION- USA
PRINCESS GRACE FOUNDATION- USA

GAUSS INDUSTRIA E COMERCIO DE AUTO PECASLTDA

GITI TIRE COMPANY LTD

GITI TIRE COMPANY LTD
HYPERMARCASSA.

CME GROUP INDEX SERVICESLLC
CHASE CORPORATION

DELAWARE CAPITAL FORMATION, INC.
DELAWARE CAPITAL FORMATION, INC.
DELAWARE CAPITAL FORMATION, INC.
DELAWARE CAPITAL FORMATION, INC.
DELAWARE CAPITAL FORMATION, INC.
DELAWARE CAPITAL FORMATION, INC.

SILVER CROSS (IP) LIMITED

del diamiércoles 14 de septiembre de 2011.

MARIA DEL SOCORRO PIMIENTA CARBACHO
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, miércoles 14 de septiembre de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA DEL SOCORRO PIMIENTA CARBACHO
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
J. IAN RAISBECK

LAURA MICHELSEN NINO
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
ALICIA LLOREDA RICAURTE

13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011
13/12/2011



